MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                          Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL N° 001 – Pregão n° 018/2023

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ALTERAÇÃO DE DATA DO EDITAL SRP n° 022/2023, Pregão n° 027/2023, cujo

objeto é ao registro de preço para eventual e futura aquisição de materiais para

atendimentos a demanda das oficinas realizadas pelo CRAS para 14/07/2023.

Jeceaba, 03 de julho de 2023.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida

Pregoeira

		2023-07-03T15:28:50-0300
	KAREN CRISTINA DE JESUS PEREIRA SILVA 10499845609:46681390000103